山东中医药大学教务处

教务函字〔2011〕68号
关于进行2011-2012学年
第一学期全校性公选课网上选课的通知

各相关学院，全体学生：

我校2011-2012学年第一学期的全校性公选课已经排定，现将网上选课注意事项通知如下：

1、选课时间：

第一轮（首轮选课）：9月27日9：00～29日18：00

其中2009级以上各年级各专业选课时间为9月27日 9：00～9月28日 9：00；2010级选课时间为9月28日 9：00～9月29日 9：00；各年级调整时间为：9月29日 9：00～9月29日18：00。

第二轮（正常补选）：9月29日20：00～30日8：00

2、教务处将在首轮选课结束后进行数据处理，对选课人数不足40人的教学班予以停开，请相关同学务必在第二轮选课期间补选。

3、请在选课的同时进行教材预订（选是或否）。

4、选修日语课的同学请按照日语课的开课顺序选择，即不选择日语Ⅰ的同学不要选择以后的日语课程。

5、专升本各专业及市场营销（运动员）本专科学生不参加全校性公选课的选课

6、本学期公选课于10月10日开课（第7周）。

请全体同学严格在规定时间内参加选课，于第二轮选课期间认真核对所选课程是否停开并及时补选；出现错选、漏选等情况的同学，将不予调整。

                                   二○一一年九月二十六日

主题词：公选课  选课  通知

	  山东中医药大学教务处                                2011年9月26日发